
 
 

SUOMI  TARVITSEE INNOVAATIOSTRATEGIAN  JA  -SUUNNITELMAN sen toteuttamiseksi 

 

Vanhasen II hallitus julisti ohjelmassaan neljä vuotta sitten, että Suomeen laaditaan kansallinen innovaatio- 

strategia. Vuodet kuluivat, mutta Innovaatiostrategiaksi nimitettyä asiakirjaa ei syntynyt. 

Eduskunta on saanut hallituksen innovaatiopoliittisen selonteon vuonna  2008 ja selvityksen sen 

toteutumisesta lokakuussa 2010. Sitä eduskunnan talousvaliokunta ei muilta kiireiltään ehtinyt lainkaan 

käsitellä ja asia on palautettu tulevan hallituksen edelleen valmisteltavaksi. 

Tulevaan hallitusohjelmaan täytyy ottaa  sama tavoite ja nyt tositarkoituksella. Suomelle täytyy saada 

Innovaatiostrategia, jos on selkeät ja konkreettisen  innovaatiotoiminnan kehittämispäämäärät  ja jossa 

määritellään  tehokkaat keinot sen saavuttamiseksi.  

Vain uusiin, suojattavissa oleviin keksintöihin perustuvien innovaatioiden avulla voi syntyä uusia Suomessa 

toimivia menestyksellisiä kasvuyrityksiä. Ne ovat elintärkeitä maallemme. 

 Innovaatioprosessin alkupää eli keksinnön synty- ja kehitysvaihe kaipaa sekä henkistä että taloudellista 

tukea vähintään 10 kertaa nykyistä enemmän. Tämä vaihe ei ole yleensä yksityisille sijoittajille kiehtova, 

vaan edellyttää valtion panostuksen merkittävää nostamista vähitellen vuositasolle n. 80 M €. Yksikään 

tukihakemus ei saisi tulla hylätyksi rahan puutteen vuoksi ja hakemukset pitää voida käsitellä nopeasti. 

Keksijä ei vaikealla polullaan aina pärjää yksin. Sen vuoksi Keksijöiden Keskusliiton, Suomalaisten 

keksijöiden tukiyhdistyksen ja  naiskeksijöitä edustavan Quin-Suomi  yhdistyksen tuki ovat olennaisen 

tärkeitä toimijoita menestystarinoiden aikaansaamiseksi. 

Nykyinen valtion tuki keksijöille suunnataan Kulttuurirahaston perustaman  Keksintösäätiön kautta ja on 

suuruudeltaan n. 8 M € eli täysin riittämätön. Vain noin puolet tästä rahasta päätyy keksijöille ja vain, jos 

ovat onnistuneet perustamaan yrityksen keksinnön kaupallistamiseksi ja ovat kyenneet laatimaan 

liiketoimintasuunnitelman asian eteenpäinviemiseksi. Tällaista keksijä ei useinkaan kykene aikaansaamaan 

eikä se välttämättä ole hänen tehtävänsäkään.  

Keksijä  pitäisi ottaa mukaan viralliseen ammattiluokitukseen  ja keksijäksi aikovalle pitäisi  järjestää 

koulutus  ammattiin sekä tarvittava realistinen tuki ennen tällaisen ammatinvalinnan riskin ottamista. 

Moni keksijä ei  halua  ryhtyä yrittäjäksi, vaan haluaa saada keksintönsä hyödynnetyksi jonkun muun 

toimesta esimerkiksi lisenssisopimuksen pohjalta ja samalla vapauttaa itsensä  uusien keksintöjen 

tekemiseen. Eiväthän säveltäjät tai kirjailijatkaan yleensä sitoudu teoksensa myyntiliiketoimintaan. 

Maassamme on onneksi runsaasti  luovia ja erityisesti nuoria kekseliäitä ihmisiä. Heitä  pitää kannustaa, 

rohkaista ja tukea. Jos keksijöiden luomaa  arvokasta omaisuutta ei suojella ja tehokkaasti hyödynnetä, 

heikentyy teollisuutemme kilpailukyky ja siitä kärsii koko kansantaloutemme.  

Keksintöjen avulla Suomen elinkeinoelämä  nousuun. Keksijöiden työlle annettava oikea arvo. 
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